
DISKUSIJA "ĒRTIE MĪTI UN SAREŽĢĪTĀ REALITĀTE.
KĀ DZĪVOT UN SAIMNIEKOT VIDEI DRAUDZĪGI?"

14.00
-

15.30
Ikkatram ir priekšstats par to, ko nozīmē dzīvot un saimniekot videi 
draudzīgi. Taču vide ir sarežģīta sistēma. Kā zināt, ka savu viedokli un 
rīcību nebalstām ērtos un glīti iepakotos mītos? Un kā diskutēt ar 
citādi domājošajiem, tos nekonfrontējot un neatstumjot? 

DISKUSIJA "MANIS DĒĻ CIEŠ VALSTS EKONOMIKA"20.00
-

21.30 Runāsim par jauniešu un pieaugušo izglītību, digitālo prasmju 
veicināšanu un tās lomu valsts ekonomikā. Ieskatīsimies digitalizācijas 
noliedzēju argumentos un no pētnieku perspektīvas raudzīsimies uz 
kopējo sabiedrības nostāju un vēlmi mācīties, līdz ar to arī veicināt valsts 
ekonomiku.

DISKUSIJA "STARP SENO UN TEHNOLOĢIJĀM -
KĀ UZBŪVĒT CĒSU VECPILSĒTU?"16.00

-
17.30 Skaisti, ilgtspējīgi, kopā (beautiful, sustainable, together)! Šādas vērtības 

daudzina Jaunais Eiropas Bauhaus, kopā ar jēdzienu būvkultūra, kas arvien 
biežāk parādās arī Latvijas būvnieku un valsts iestāžu dienas kārtībā.
Diskusijas laikā runāsim par kultūrvēsturiskās vides piemērošanu 
mūsdienu lietotājam, nezaudējot tās vērtību, un to, kā tajā iedzīvināt 
modernās tehnoloģijas, par piemēru ņemot tieši Cēsu vecpilsētu.

DISKUSIJA "LATVIJAS KULTŪRBRIEDUMS"18.00
-

19.30 Runāsim par to, kāpēc Latvijas kultūrtelpai bija nepiesiešams Eiropas 
kultūras galvaspilsētas 2027 konkurss? Kāpēc pilsētas pieteicās? Bet 
citas - pat izstājās no konkursa? Ko darīsim ar iespaidīgo intelektuālo 
kapitālu, kas uzaudzēts priekšatlases posmā? Kas Latvijai būtu jāgūst no 
šī statusa? Kā Liepāja virzīsies tālāk un kāpēc Cēsis būs Latvijas kultūras 
galvaspilsēta 2025.gadā?

PIEKTDIENA
01.07.2022.


